
 
  

 Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 

від "14" грудня  2021 року         № 910 
 

  

Про надання згоди на передачу 

комп’ютерного обладнання   

  

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 1 

пункту «а» статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про загальну середню освіту», Положенням про 

порядок списання та передачі майна, що належить до комунальної власності 

територіальної громади міста Кіровограда, затвердженим рішенням міської 

ради від 11 грудня 2012 року № 2099, Виконавчий комітет Кропивницької 

міської ради 

 

В И Р І Ш И В:  

 

1. Дати дозвіл на передачу комп’ютерного обладнання з балансу 

комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання І-ІІІ ступенів «Мрія» 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області» на баланс 

комунального закладу «Кропивницький міжшкільний ресурсний центр № 1» 

Кропивницької міської ради»  згідно з додатком.  

 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради забезпечити 

передачу майна та внесення відповідних змін до бухгалтерських документів.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                 

С.Колодяжного. 

  

   

 

Міський голова               Андрій РАЙКОВИЧ 
  

 

 

 
Олена  Дежурко 35 83 47 



   Додаток   

      до рішення Виконавчого комітету  

      Кропивницької міської ради  

      «14» грудня 2021 року № 910 

 

ПЕРЕЛІК  

комп’ютерного обладнання, яке передається з балансу 

комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання                         

І-ІІІ ступенів «Мрія» Кіровоградської міської ради Кіровоградської 

області» на баланс комунального закладу «Кропивницький 

міжшкільний ресурсний центр № 1» Кропивницької міської ради» 

 

№  

п/п  

Обладнання   Кіль- 

кість  

 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн 

Інвентарний 

(номенклатурний) 

номер 

Рік 

закупівлі 

1 2 3 4 5 6 

1. МФУ CANON-I-

SENSYS MF 3010 

1 10800,00 101480164 2020 

2. МФУ CANON-I-

SENSYS MF 3010 

1 10800,00 101480165 2020 

3. МФУ CANON-I-

SENSYS MF 3010 

1 10800,00 101480166 2020 

4. МФУ CANON-I-

SENSYS MF 3010 

1 10800,00 101480167 2020 

5. Інтерактивна панель 

Starboard TE-XP 1 

1 99999,00 101480159 2020 

6. 3 D принтер  

3 D XYZ printing da 

Vinci 1.0 Professional 

3-in-1 Wi-Fi 

1 53100,00 101480198 2021  

7. Ноутбук HUAWEI 20 318000,00 101460201-221 2021 

 

  

 

Начальник управління освіти             Лариса Костенко  


